

LIGHTer – en
branschöverskridande
lättviktsarena

LIGHTer är den nationellt sammanhållande länken inom lättvikt och syftar till att på ett effektivt sätt skapa konkurrenskraft åt svensk industri. LIGHTer syftar till att utveckla teknologier, utveckla människor med lättviktsprofil samt utveckla miljöer där lättviktskompetens och människor kan utvecklas.



Sveriges förmåga att utveckla världsledande kompetens inom lättviktsteknik kommer att vara avgörande för vår industris konkurrenskraft och tillväxt inom landets styrkeområden. Därför bygger LIGHTer framtidens samarbete inom lättvikt: gränsöverskridande, fokuserat och effektivt.

Har ni några frågor eller synpunkter på nyhetsbrevet och/eller dess innehåll, tveka inte att höra av er.

Kontakt:
Stefan Gustafsson
Ledell, Swerea,
verksamhetsledare för
LIGHTer

Finansiärer:

Detta strategiska

LIGHTer News - juni 2014

Här kommer juni månads LIGHTer News. LIGHTer riktar ett stort tack till alla som bidragit med ett gott samarbete och engagemang under våren och önskar en trevlig sommar!

Information om pågående och framtida aktiviteter inom LIGHTer, dess verksamhet och nyhetsbrevet finns på [LIGHTers hemsida](#).



Vad har hänt sen sist?

- Den 21 maj höll LIGHTer i en av sessionerna på Produktionsklustrens årliga konferens i Katrineholm. Temat för sessionen var "vad betyder LIGHTer för fordonsindustrin".
- Den 22 maj invigdes Compraser Labs i Linköping där LIGHTer var medarrangör. Compraser Labs är ett nationellt centrum för forskning och utveckling av industriella produktionsprocesser och system för kompositbaserade produkter.
- SICOMP höll sin 25:e konferens den 2-3 juni. Fokus denna gång var tillverkning och design av komposit. För mer information se www.swereasicomp.se
- LIGHTer medlemsprogram öppnades den 1 november 2013. Vi tar hela tiden fram attraktiva medlemsförmåner, t ex finansieringsstöd vid omvärldsbevakning och rabatt vid konferenser. För mer information, se [LIGHTers hemsida](#). Välkommen som medlem!

Vad är på gång?

- Vi kommer efter sommaren starta LIGHTer SME-satsning. Fyra finansieringsverktyg anpassade för SME-företag har tagits fram. Först ut är LIGHTer innovationscheckar. Information kommer att finnas på [LIGHTers hemsida](#).
- Efter sommaren kommer också en ny version av LIGHTers hemsida.

innovationsprogram har fått stöd från VINNOVA, Energimyndigheten och Formas.

Utskriftsvänlig
version -
Nyhetsbrev juni 2014

Vi vill göra den ännu bättre och enklare att använda. Det ska vara enkelt att hitta nyheter om LIGHTer samt annan verksamhet inom lättviktsområden, såsom projekt, utbildningar, nätverk, företag och kompetens.

- LIGHTer har/kommer att öppna 3 utlysningar under hösten. Två stycken tillsammans med VINNOVA vilka precis har öppnat, och den tredje med Energimyndigheten som öppnar inom någon vecka. Alla stänger i slutet av september. Den första utlysningen kommer att vara lik vårens utlysning med endast små justeringar. Den andra kommer att drivas tillsammans med det strategiska innovationsprogrammet Metalliska Material. Den tredje, d v s med Energimyndigheten, har inriktning mot energieffektivitet och riktar sig till alla branscher men med extra fokus på skog, förnybara energikällor, bygg och infrastruktur. I den sistnämnda öppnar vi också upp för förstudier för att bygga upp nya branschöverskridande projekt. För mer information se [LIGHTers hemsida](#).

- Den 25-26 augusti anordnas en programkonferens av LIGHTer och det strategiska innovationsprogrammet för Metalliska Material. Fokus är industrins utmaningar. Det kommer också hållas en workshop och det finns tillfällen till match-making. Mer information och anmälan finns [här](#).

Kalendarium 2014

12 juni: Höstens utlysningar öppnar

25-26 augusti: LIGHTer workshop. Samverkan med det strategiska innovationsprogrammet Metalliska Material. Temat blir: "industrins utmaningar"

22 september: Höstens utlysningar stänger

2 oktober: Innovative Smart Material Networking Conference i Lausanne. LIGHTer är föredragshållare. Mer information finns [här](#).

8 oktober: (Prel.) LIGHTer industrikurs – Additiv tillverkning/3D

4-5 november: (Prel.) LIGHTer industrikurs – Polymera kompositmaterial

25 november: LIGHTer årsstämma och workshop i Göteborg.